
SUSANN 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 
	

Beneficiario 	 Valor 	 Firma 	 Ruc/CI 

CTA 694116 	 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 	 95.50 	  

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	 95.50 

APLICACION CONTABLE 

Código 
	

Descripción 
	 Parcial 

	
Debe 	 Haber 

	

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	 265.50 

	

1.1.1.03.01.001 	 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 

	

1.1.2.15.01.001 	 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 

95.50 

170.00 

SUMAN o PASAN USD 	 265.50 265.50 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 62.50 

40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 33.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0,00 	 0.00 95.50 

1AG 

DR MINgeme~77...2 VARGAS 	 VANOSALVAS 

efecto Provincial 	D rector Gest. Financie 

04/06/2019 16:47 

ON 

o 	 Dirpoyo Tesoreri 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105652 

	
FECHA: 29/05/2019 
	 1 

Asiento N°  2202 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 
	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 
	

USD 95.50 
LA SUMA DE: NOVENTA Y CINCO Dolares 50/100 Ctvs 

TENA, 29 de Mayo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- Pago por liquidación de viáticos y por devolución 
de gastos en combustible, facturas N. 160736, 22234 y 107912 adjuntas al Informe 
de Comisión N. 018 del 17/04/2019, quien se trasladó a Riobamba los dias 18 al 
22/04/2019 movilizando al personal y prodcutos NAPU MARKA para participar en la 
Feria Agrícola Artesanal ECOFEST, Ref.Diairos No-1303,1304 y 1307 del 

14-05-2019. 
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GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105652 

FECHA: 	Tena,..29.de.Mayo..de1.20.1.9 	 VALOR USD. 	95,50 	 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 
 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 

Pago por liquidación de viáticos y por devolución de gastos en 
POR CONCEPTO DE: 	  

combustible, facturas N. 160736, 22234 y 107912 adjuntas al Informe de Comisión 

N. 018.del.  17/04/2019; quien s e-trasladó.a .Riobamba.  los .cflas•Ilal22/04/2019 •mo 	 

vilizando al personal y prodcutos NAPU MARKA para participar en la Feria Agrícola 

Artesanal ECOFEST, Ref.Diairos No-1303,1304 y 1307 del 14-05-2019. 

AUTORIZADO 

PRE ECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

fl 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  
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GAD 
COMPROBANVE ~4 D'iARIO N° 1303 	 FECHA: 14/05/2019 
Asiento N°  2053 	 Compromiso N°  568 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- Por concepto de devolución de gastos en 
combustible, facturas N. 160736, 22234 y 107912 adjuntas al Informe de Comisión 
N. 018 del 17/04/2019, quien se trasladó a Riobamba los dias 18 al 22/04/2019 
movilizando al personal y prodcutos NAPU MARTA para participar en la Feria 
Agrícola Artesanal ECOFEST. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripcion 	 Parcial 	Debe 	Haber 

1.5.1.38.03.001 	 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 	 33.00 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 33.00 

SUMAN o PASAN USD 	 33.00 	33.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 
	

Pago 

40.03.001.001.730803.000.•: 5.01 000 99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICAN] 	33.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	33.00 
	

0.00 

CEl1; 2 1 .01 71119 

1 



GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1304 	 FECHA: 14/05/2019 
Asiento N°  2054 	 Compromiso N°  489 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.-Liquidación de Autorización para el Cumplimiento de 
Servicios Institucionales N. 018 del 17/04/2019 transportando al personal y 
productos de NAPU MARKA para la promoción turística y Productiva de la 
Provincia de Napo en la Feria Agrícola Artesanal ECOFEST los dias 18 al 22 de 
abril/2019 en la Ciudad de Riobamba, según Memorando N. 0301-2019-DAMTM del 
Dir. de Mantenimiento, por 4 días. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 
	

Haber 

1.5.1.33.03.011 	 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 	232.50 

6.3.1.53.01 	 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 	232.50 

1.5.1.98.01.001 	 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 
	

232.50 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 
	

232.50 

SUMAN o PASAN USD 	 465.00 
	

465.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 
	

Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 	232.50 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	232.50 
	

0.00 

tillial,ADO 2 1 jü,,,,1 
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ING. PABLO VILLAV CENCIO 
Director Gesti.fi anci 

 

Elaborado Por: 
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CHOFERES 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

COMPROMISO Nro.: 489 	 FECHA: 01/05/2019 

BENEFICIARIO: 	 FRAY GALLO BRAYAN-CHOFER VEHÍCULO LIVIANO 

Liquidación de 01 	Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.018 de fecha 
CONCEPTO 	: 

17/04/2019 

. 	 Riobamba-Provincia Chimborazo LUGAR 	• 

NO. DE DÍAS 	: 	 05 dias 

MONTO 	. 	 $ 95.50 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 

LISTA DE CHEQUEO 
OBSERVACIONES 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
NO APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o 
su delegado. 

y Solicitud legalizada Nro. 018 

2 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

y Informe legalizado Nro. 018 

3 
Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

Y Facturas N.59130, 18, 3135, 12, 17133 Y 20888 

4 Devolución de facturas por combustible y 
Compromiso NO. 568 por devolución de facturas N. 107912, 
160736 y 22234 por consumo de combustible 

5 
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehículos pesados) 

No aplica en vehículos livianos 

6 Alcance del Proyecto Napu Marka y Con ubicación de puntos estratégicos a visitar 

7 
Orden de movilización (Salvoconducto) (cuando 
aplique uso de transporte institucional). 

Orden de Movilización N. 4933 del Jeep CHEVROLET 
GRAND VITARA NSA 1027 NO. 04 

8 
Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del 
vehículo 

v 

Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehículos. Jeep CHEVROLET GRAND 
VITARA NSA 1027 NO. 04 

9 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

Certificado de trabajo firmado por la Directora de Coop. 
Interancional 

NOTA: 'roda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

r4  

tancELADo 2 1 JUN  7019 

Nro. de dias 
trabajados 

Valor del viático: $ 60.00 

TOTAL VIÁTICOS $ 240.00 

A justificar 70% 5 168.00 

Asume la entidad 30% 5 72.00 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) 
por: 

$ 160.50  

Sin presentación de facturación conforme normativa: S 72.00 

Suma total del viático: $ 232.50 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

5 33.00  

Descuento del anticipo entregado: $ 170.00 Nro. Comprobante 105410 

VALOR  A PAGAR:  $ 95.50 

POR: 

QUIL-Q.Aiv\-0—'  
Páez A. 

AMI I .0.P 

ELABORADO 

Paulina 

ASISTENTE DE APOYO 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROMISO No: 568 

Transacción No: 4335 
Fecha: 01/05/2019 

Proveedor: FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 
Identificación: Cédula 1500899917 

DOCUMENTOS DE REFERENCIA 
Documento 	 No 	 Fecha 	Valor 	 Detalle 

FACTURA 	 001-002-107912 	 21/04/2019 	 10.00 	 Combustible 

FACTURA 	 001-013-000160736 	19/04/2019 	 10.00 	 Combustible 

FACTURA 	 003-005-000022234 	19/04/2019 	 13.00 	 Combustible 

DETALLE: 
FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- Por concepto de devolución de gastos en 
combustible, facturas N. 160736, 22234 y 107912 adjuntas al Informe de Comisión 
N. 018 del 17/04/2019, quien se trasladó a Riobamba los dias 18 al 22/04/2019 
movilizando al personal y prodcutos NAPU MAREA para participar en la Feria 
Agrícola Artesanal ECOFEST. 

PAULINA 

Partida Presupuestaria 	 Valor 	Disponibilidad Previa 

	

40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 	 33.00 	 20,670.72 

	

Total => 
	

33.00 	 20,670.72 

thsc593)  

Dir.Gestión Finan fiera 
Ing.pablo Villavi encio 

Asistente de Apoyo 3 
Paulina Páe 

    

01/05/2019 8:58 
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Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA1 
*mi gua u:~ mi«, 	  

Memorando Nro. 0302-2019-DAMTM 

Tena, 17 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Juan Pablo Ramírez Ocaña 
Director de Gestión Administrativa, Enc. 

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE 
VIATICOS DEL SR. BRAYAN FRAY - CHOFER DE LA JEEP SZ DE 
PLACAS NSA-1027 No.04 

En atención al memorando No.0341-2019-UTM de fecha 09 de abril de 2019, suscrito 
por la Lcda. Sofía Aidé Murgueytio — DIRECTORA DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, 
COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN, mediante el cual solicita la 
movilización de la camioneta de la institución, con la finalidad de transportar al personal 
y productos Napu Marka, a la ciudad de Riobamba, provincia de Chimborazo, a 
participar de la Feria Agricola Artesanal ECOFEST, para la "PROMOCIÓN 
TURÍSTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, los días 18, 19, 20,21 y 
22 de Abril de 2019. 

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la autorización 
del respectivo anticipo de viáticos a favor del señor BRAYAN BELISARIO FRAY 
GALLO— CHOFER DEL JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ DE PLACAS/' 
NSA-1027 No.04, los días antes señ. 

 

‘t4  AL 

DIRECTOR DE APOYO 
MAQUINARIA 

ADMINISTRA01311  

LIE COWTRMO 

o Alberto Villalta Car a/Po. m 

tANCELADO 2 1 JUN 7nir 

11  PREFECTURA 
O 	 401-1 
'Cr 

TENIMIENTO, TRANSPORTE Y 

Atentamente, 

Referencias: 
- 0377-2019-DGPCIC 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  

-114 

• Documento generado por Quipux 
1/1 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
Y COMUNICACIÓN 

o 

Memorando Nro. 0377-2019-DGPCI C 

Tena, 16 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 

Director de Apoyo de M antenimiento, Transporte y Maquinaria 

ASUNTO: En alcance al memorando N 341-2019. 

En alcance al memorando N° 0341-2019-DGPCIC de fecha 09 de abril de 2019, informo 
que la Feria Agrícola Artesanal - ECO FEST, se realizará los días viernes19 sábado 20 y 
domingo 21 de abril ce 2019, en la ciudad de Riohamba provincia de Chimborazo. 

Po la complejidad de transportar el remolque que contiene las cajas del stand móvil la 
primera camioneta Chevrolet D-MAX 78 NSA 1021, conducida por el señor Marco 
Orellana, y la camioneta que transportará al personal de apoyo y productos Napu Markt', 
conducida por el señcr Brayan Fray Gallo, saldrán el día jueves 18 de abril de 2019, a 
partir de las 03H00 am., y su retorno será el lunes 22 de abril de 2019. 

Particular que comunico para los fines pertinentes. , 

'CANCELADO  2 7 JUN 711,1r 

Atentament,/7  

Les . Sofia 	 eytio Mendez 
DI RECTORA DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN 
INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN 

rf 

PletiffEGTu‹...rn GAIII1101áall 
NCItÉ NIIPO 

DifiECCITI nr 
DE MANTENIMILN10.11111rvw 

Uto t 

FECHA:.

UINAl 

 

A: ....... 

SECREI:AR 	
..................... 



Sra. 	ro ern es Llori 

éACr CCTURA  

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
Y COMUNICACIÓN 

Memorando Nro. 0341-2019-DGPCIC 

Tena, 09 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 

Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria 

ASUNTO: solicitanao 

Con el fin de dar cumplimiento al cronograma establecido en el Proyecto de Promoción 
Turística y Productiva de la Provincia de Napo del presente año, informo que el siguiente 
punto a visitar es la ci .idad de Riobamba en la Feria Agrícola Artesanal (ECOFEST) del 
19 al 21 de abril de 2019, en la Quinta Macají, por lo expuesto solicito comedidamente 
autorizar la movilización de dos vehículos con su respectivo salvo conducto y 
combustible a fin de asistir a dicho evento. 

Primer vehículo: Ch€vrolet D-MAX 78 NSA 1021, conducido por el señor Marco 
Orellana, para transportar el remolque que contiene las cajas del Stand móvil y personal 
de apoyo, hora de salida el día jueves 18 de abril /2018, a partir de las 05:OOam. 

Segundo vehículo: para transportar el personal y productos Napu Marka, conducido por 
el señor Brayan Fray Gallo, hora de salida el día jueves 18 de abril/2018, a partir de las 
05:OOam. 

Por su gentil atención al presente. 

Atentamente, rocELAD0  2 7 JUN 711*S.  

Atentamente, 

ASI TENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 

P"Eff""' ▪  Gfili
ntiVINCIIII. DE «PO ▪ 011

UCCIOIV OF /IPOY0 
• 

VC 114N IDVIMIEN70. IHANSPORTE FECHA:.... Y 
M/lOWN/Ifil4 ......................... . 	.. 	

.... ............ SE RETARIA: ............. 	e 
... 	

........................ 
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL 

Y COMUNICACIÓN 

2.4. DESCRIPCIÓN DEL ALCANCE DEL PROYECTO 

El presente proyecto ha sido diseñado para promocionar el turismo y los emprendimientos 

productivos de la provincia de Napo a través de un Stand Móvil que recorra lugares estratégicos 

del Ecuador. 

Se promocionarán los lugares y servicios turísticos de Napo tanto comunitarios como privados. 

Serán impulsados los emprendimientos productivos asociados a Napu Marka en sus diferentes 

líneas y su marca individual tanto asociativa como privada. 

2.4.1. UBICACIÓN DE PUNTOS ESTRATÉGICOS 

Se han seleccionado como puntos estratégicos a las principales ciudades del Ecuador de acuerdo 

a: población„ posicionamiento como destino turístico y magnitud de eventos desarrollados, en el 

entendido de que estas referencias nos permiten identificar lugares y fechas en las que puedan 

coincidir el mayor número de personas locales y extranjeras, teniendo de esta forma un público 

más amplio y por ende mayor potencialidad de exposición que nos permita alcanzar los 

objetivos propuestos. 

VANCRLITC 2 7 JUN 2019 

8,081 millone-rde personas 

Vitrina Turística de ANATO 

27 de febrero al 01 de marzo 

Bogotá 

Asociación Colombiana de Agencias de Viajes y Turismo 

178.538 personas (2010) 

Fiesta de las Flores y Frutas 

05 y 06 de marzo 

Centro de Ambato 

Comité Permanente de la Fiesta de la Fruta y de las 

Flores (FFF) 

225.741 personas 

Feria Agropecuaria ganadera artesanal y comercial 

Macaji 

20 —22 de abril 

a. BOGOTÁ 

Población: 

Evento identificado: 

Fecha: 

Ubicación del evento: 

Organizador: 

b. AME3ATO 

Población: 

Evento identificado: 

Fecha: 

Ubicación del evento: 

Organizador: 

c. RI013AMBA 

Población: 

Evento identificado: 

Fecha: 

12 



ni 
GOBIERNO AUTÓNOMO 

DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON 

REMUNERACION 
FECHA DE PRESENTACIÓN DEL INFORME DE 

COMISIÓN 
018-DGPCIC-GADPN 25 DE ABRIL DE 2019 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO 

BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO SERVIDOR PÚBLICO TÉCNICO 2 
CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

PROVINCIA DE CHIMBORAZO, CANTÓN 
RIOBAMBA 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE APOYO DE 
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 

MAQUINARIA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Previa autorización de comisión conferida 
DE APOYO DE MANTENIMIENTO, 
PROVINCIAL DE NAPO, según memorando 
de Riobamba provincia de Chimborazo 
placas NSA-1027 N° 04, con la finalidad 
Feria Agrícola Artesanal ECOFEST, a cumplir 

JUEVES 18 DE ABRIL DE 2019
„,,, 

por el ingeniero Sergio Villalta — DIRECTOR 
TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD 

No.- 0341-DGPCIC, me trasladé a la ciudad 
en el JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ de 
de transpostar al personal de Napu Marka a la 

con las siguientes actividades: 

n 	4 	1 	111.14 	/I119 ( rfferAi) 	4 	t 

chequeo correspondiente del vehiculo (Agua del 
06h18 árn con las compañeros Sra. Fernanda 

Maria José Grefa salimos de la ciudad de Tena, 
de placas NSA-1027 N° 04, hacia Riobamba, 

paramos para desayunar. 

al Centro Agrícola Riobamba "Quinta Macají”, 
del remolque para el armado del stand. 

a merendar y buscamos hotel para 

vehículo (Agua del radiador, aceite, niveles de 
a mis compañeros del hotel al Centro 

que procedan con las activdades programadas 

y luego de regreso a la "Quinta Macají". 

El día jueves a las 05h30 am realicé el 
radiador, aceite, niveles de líquidos, a las 
Paredes, Sra. Gabriela Arrobo y la Srta. 
en el JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ 
provincia de Chimborazo. 

A las 08h00 am llegamos al Puyo, donde 

A las 15h00 pm llegamos a Riobamba 
donde se realizó el desembarque de cajas 

A las 19h00 pm trasladé a mis compañeras 
pernoctar en la ciudad de Riobamba. 

VIERNES 19 DE ABRIL DE 2019 

A las 07h30 am realicé el chequeo del 
líquidos). Y después a las 08h00 am movilicé 
Agrícola Riobamba "Quinta Macají", para 
de la Feria. 

A las 13h00 pm movilicé al personal a almorzar 



A las 22h30 pm trasladé a todo el equipo para merendar y luego al hotel para pernoctar 
en la ciudad de Riobamba. 

SÁBADO 20 DE ABRIL DE 2019  

A las 07h30 am realicé el chequeo correspondiente del vehiculo (Agua del radiador, 
aceite, niveles de líquidos). 

A las 08h00 am transporté al personal al Centro Agrícola Riobamba "Quinta Macají", 
para que procedan con las activdades programadas de la Feria. 

A las 22h00 pm se culminó la exhibición y ventas de los productos en la Feria y 
cubrimos el stand. 

A las 22h30 pm trasladé a mis compañeras para merendar y luego al hotel para 
pernoctar en la ciudad de Riobamba. 

DOMINGO 21 DE ABRIL DE 2019 

A las 07h30 am realicé el chequeo correspondiente del vehiculo (Agua del radiador, 
aceite, niveles de líquidos). 

A las 08h00 am transporté al personal al Centro Agrícola Riobamba "Quinta Macají", 
para que procedan con las activdades programadas de la Feria. 

A las 22h00 pm se culminó la exhibición y ventas de los productos en la Feria. 
Procedimos con el desmontaje del stand. 

LUNES 22 DE ABRIL DE 2019 	 2 

A las 00h00 am se terminó el desmontaje del stand y se guardó cada parte dentro del 
remolque para seguridad del stand movil. 

A las 00h30 am trasladé a mis compañeras para merendar y luego al hotel para 
pernoctar en la ciudad de Riobamba. 

A las 10h00 am iniciamos el viaje de retorno desde la ciudad de Riobamba a Tena con 
mis compañeras. 

Llegando a Tena a las 13h33 pm sin ninguna novedad. 

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.... 

Adjunto facturas correspondientes. 

/3 



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 
utilizado en la Comisión, desde la salida del lugar de 
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de 
la licencia según sea el caso, hasta su llegada de 
estos sitios. 

Tena-Riobamba 18-04-2019 22-04-2019 
HORA 06H18 13H33 

Hora Inicio de Labores el día de retorno 

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA-RIOBAMBA 
RIOBAMBA-TENA 18/04/2019 06H18 22/04/2019 13H33 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público aéreo o terrestre, se deberá 
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que 
establece el artículo 19 del Reglamento para pago de Viáticos, Subsistencias y 
Movilización. 

OBSERVACIONES 

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 
NOTA 

El presente informe deberá presentarse 

la, 
‘ II" -11111-Tini 

Illiktii 	, 

dentro del término máximo de 4 días de 
cumplida la licencia, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no 
presentarlo tendría que restituir los valores 
pagados. Cuando la licencia sea superior 
al número de horas o días autorizados, se 
deberá 	la 

Brayan Belisario Fray Gallo 
SERVIDOR PÚBLICO TECNICO 2 
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

adjuntar 	autorización por escrito 
de la Máxima Autoridad o su Delegado. 

CANCELADO  2 7 JUN 2015 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE 

UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO 
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

./4.V 

rir‘ VI  `' -,- 

.. ........ 	. 
•• O \i‘NIC/,i '... 

< 	.. 
:.4  9  PuFF 	

r u R.°0 ... : 	- 	-/. .. 

.7 	O 

HM ION In P  árl'i 	r 	111  _ 	 1-0 _ 	Elq •  1 	0_•- 
ANSPO 

• l i 	tfRIA 	. • ... 

Lcda. 	-t y Shiguango 
DIRECTORA DE GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA SUBROGANTE 

Ing. Erick Córdova 
DIRECTOR DE GESTIÓN DE APOYO 
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE 

Y MAQUINARIA SUBROGANTE 



Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS Y 

EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente al 

Jeep CHEV'ROLET GRAN-VITARA placas NSA-1027 N.° 04 conducida por el señor Brayan 

Fray Gallo los días 18, 19, 20, 21, y 22 de abril del 2019, cumpliendo la movilización de los 

personal de comunicación y Napu Marka, a la Provincia de Chimborazo, ciudad de Riobamba; 

donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor 

antes citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema "OMNILOGIK — KUNANSOFT 

S.A." 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

'ClICULIDO 2 I 
	11111 	

Tena, 26 de abril del 2019. 

*.• 
FFFCTURA •1•••• 

Ing. Cristian Pico Leguíz4lo r 0:474 -0 
y • 

O 
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO-) 

,1111111:1;11111 III APIIVII Ilf MANTENIMIENTO, : 

DE VEHÍCULOS Y EQUIPO PESADOP(wf MAOHINA11111- 

V 11,1(11.1ikIIRIA 

.•••• ..... •••• 

--**;i‘NCIA 
• 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	4933 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

‹....~ 	 fines de semana o que implique el pago de viáticos) 
T1, ,,ate 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	GAD PROVINCIAL DE NAPO 

RUC 	1560000190001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	TENA 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-04-18 	Hora 	03:00 	Hasta 	2019-04-22 	Hora 	10:00 

Motivo 	CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE COMUNICACION Y PRODUCTOS 
NAPLI MARKA DESDE LA CIUDAD DE TENA A LA CIUDAD DE RIOBAMBA A LA FERIA ARTESANAL 
ECOF EST. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-04-17 	 No. Comunicación 	MEMORANDO No. 0377-DGPCIC 

Lugar Origen 	NAPO-TENA 

	

..1-iihr 	2 	ubt 	20 7 	J 	19 
Lugar Destino 	TENA - NAPO - CHIMBORAZO 	felUk. 	V  

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 	 Cargo CHOFER 

Número de Cédula / Pasaporte 	1500899917 	 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	NSA1027 	Marca I Modelo 	SUZUKI JEEP GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 SP 4 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula 	A4117477 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	LCDA, SOFIA MURGUEYTIO MENDEZ 	 Cargo DIRECTORA DE GESTION DE 
PROMOCION, COOPERACION 
INETRNACIONAL Y COMUNICACION 

Realizado Por 	LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 
• """""""" •. 

Fecha de Emisión 	2019-04-17 16:18 	 .**0.-NIINCL4z .-.. 

: CJ 
: 	

F.ECTIJRA  1... .. 
R- 	 --,... 	7 '' : 0 	—141„..2.¿ 	-0 

: 	,,, 	------,...-....,-.. 	O 

',111
RECCUIN 01 APCIV t; pE feiilt kiWIEKT O. 

TRANSPORTE Y AVIVUINW:til 
UNIDAD el 

• • 



ABADES() 

.r1~7~173MITM.  
BERMEO SANAGUANO FRANCISCO SEBASTIAN 

Vlancho's 
Dir.: Juan Montalvo isidro 

Gallegos 15 y José Peralta 
Cel.: 0996458414 

RUC: 0605830397001 
NOTA DE VENTA 

Nº001.001.440 1) 0 s 013 
AUT. SRI. 1123576026  , 

Riobamba - Ecuador 

Fecha de Emisión: __...• 	- 	- 

CANT. 

71- 

V. Venta 

LL 

LáL 

Snrs 

1 JUN 

AUMENTEN,* kot • EMISOR ~A.> 
1NDLISTRIAS DE PAPEL PAPELOM Cia. L tdo.  RUS :1~106250ot AUT. 1360 • Antbill., 

CELADO 

RECIBI GUNNOIMt ENTREGO( y1FORME 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: 51 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420,0 

TcurvTw 
MERINO VILLAIBASONIA PATRI.  CIA- ,5.1...RENT:ALEMANA.T  NORIEGA 

DEL 00991 Al-090100i • DE AUTORZA 	04/ °CURE 2018 
VALIDO PARA SU EMI 

 ...1111141L
OCTUBRE i 2019 

RMA TORRADA

„1: P 

4C1 
RUC: 0602649360001 -AUTORIZACI N SRI. 2164 

4.:r ,00  

:I5t3.  irft<1 
EME 	 I1310 11VC 

6M6REZI1)86 	01405 

FORMA DE PAGO 

Cant. 

1.o5pciale 	 

L. C1 V kQN 1NC) 

oz. \90..&40 

17„gs4 

OTROS 

ORIGINAL: Adquiriente 11 ra. Copia: Emisor 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

E PAGO: 

y  I  TARJETA OS DEBITO/ CREDIT,/ 

OMR° ELECTRÓNICO 

FORMA D 

&ESTIVO 

NARANJO CONSTANTE SILVIA MARITZA 
R.U.C. 1802475606001 

DIRECCIÓN: Av lizarzaburit y Augusto Tones SOIiS 
rI lo Orli 7307207 • RIOBAMBA - ECUADOR 

Obligado a llevar Sociabilidad 
AtIlURIZACION 5.H.1.11 1124386148 

pela A11.  23  11-RfIER0 2019 • »do hasta 28-FEBRERO-2020 
Nutletatio del 5660' 0162600 

FACTURA  N° 002-001 0059130 
RUC/C I . 	_09 	q 	..'_. 7. 

Dirección: 
V. Unitario DETALLE 

FORMA DE PAGO TOTAL $ 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 

BUENAÑO ÑAUÑAY MARIBEL DEL ROCIO 
ASADERO DE JUAN MONTALVO 
Dir: Juan Montalvo José de Peralta 

11 y Av. Pedro V. Maldonado 
Telf.: 2561255 - Cel.: 0984521348 

Riobamba - Ecuador 

Sr.(es):,  BNC.N.Q£:• 
Fecha de Emisión: Z' i • Abel • Q...C19 

RUC/C.I.:  1•50C.1-1,C--k k-1  
Dirección: 	.7e s.a 

CANT. 	 DETALLE 	 V. Unitario 	V. Venta 

15. 

TOTAL $  Cc'  
DOCUMENTO CATEGOR1 DO:SI 

ACTIVIDADES SERVICIO HASTA 440 

MERINO VILLALBA SONIA PATRICIA - IMPRENTIALEMANA NORIEGA 
RUC: 0602649360001 - AUTORIZACI N SRI. 2164 

DEL 003001 AL =233 FECI-IA,DE AUTP•ISQL   . 261 EEPREFO 2019 

SANIPATIN TACO SILVANA MERCEDES 

PENSION GRAN IMPERIAL 
Dirección: Brasil 25-54 y  Argentinos 

Estab. 002: Rocafuerte 22-13 y 10 de Agosto - Telfs.: 0987 100 578 - 0989 775 604 
RIOBAMBA - ECUADOR 

RUC 0602751240001 	 AUT. SRI.1124521856 

FACTU,RAS:002-00,1  N,g 0 0 0 0 0 0 01.2 

Fecha   -Pxclion101  ‘ /OH rlf--)P9  

Cliente   haya n Troy  
CI. o RUC   15c.)0 B9q9  
Dirección. 	  

V. Unit. 	V. TOTAL 

	[ 

Sub Total  -91 ,1/ 3  

IVATarifa O % 

 

IVA Tarifa 12% -7), 	V3 
importe IVA  ¿, 5-7 

TDTAI I  PO ag 

RUC: 0602910291001 
NOTA DE VENTA 

N°001.001.000 0 03 1 3 5 

AUT. SRI. 1124365241  

Telf.: .2c1(57-2gC-2. 

• 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓNICO 

TARJETA DE CRÉDITO 
DÉBITO 

Telf.  o 99 5506.3 

DETALLE 



Dirección:  	QX xQ Telef.   C 4T.S53  &R 

OTROS lAtt CRÉDITO/DÉBITO DE PAGO:DIOR 	i DINTRODECTIONICO 

JAK.MIN 
VALLEJO ALBAN MARIA JAQUELINE 

Direc.:  Curaray s/n y Arajuno 
PUYO - PASTAZA 

18  /O kg Guía de Remisión: Fecha de Emisión: 
MES 	ANO 

TÍ  y 

DIA 

Cliente:   -1,  cxyy n  
Dirección:  Tepe,   

Documento Categorizado: NO 

Original: ADQUIRENTE 	Copia: EMISOR 

FORMA DE PAGO 8 cen SUB TOTAL 12% 

DINERO ELECTRÓNICO OTROS 

¡Ore TARJETA DE CREDITOI DEBRO SUB TOTAL O% 

DESCUENTO 

EFECTIVO 

SUBTOTAL 

IVA 12% 

VALOR TOTAL 

i,04- 
1 ea 

LUIS ALFREDO MORO. HO »NETA- Imp. Offset Jesús del Gran Poder - Au . 1195 - Av. AJberlo Zambrano Telf.: 2885 032 
RUC: 060158293 '01-del 0017101 al 00017500- F. Autorización 11-ABRIL-2019- F. Caducidad 11-ABRIL-2020 

CORDOVA. PACHECO TERESA CECILIA  
Servicios de Ventas de Comidas y Bebidas Preparadas  FACTURA 

R.U.C. 1702742444001 

Dir: Aymesa linea Ferrea Lote 68 
Teléf. 022 678 748 / 0993 259 958 

"Quito - Ecuador 

Cliente 	 'Cpy  

R.U.C./C.1  t  --ynn T3S  ckci, t -  

001.001-00 O O O 1 4 6 6 
Fecha de Autorización: 02/08/2018 

AUT. SRI. 1123221378 

AÑO MES DÍA 

1 20« o4  I z.  q  

ANT. DESCRIPCION 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

Á_   A li ríe() Meten )V. C;3 

..,.,.... 

SUB - TOTAL 0 

SUB-TOTAL % 

SUB - TOTAL $ 

IVA. 	% 

TOTAL USD $ 

. Diana Alexandre Chamba Quizhpe R.U.C. 1103210124001 Aut. SRI 3911 
4! Teléf: 2738 114 / 0993 150 575 Del 0001401 al 0001500 / Fecha de Caducidad: 02-08-2019 
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• 
BAMBÚ 

HOSTERÍA SPA 
RIOBAMBA - ECUADOR 

SANCHO HERDOIZA CESAR EDMUNDO 
RUC. 0601079023001 

Dirección: Km. 1 Vía a Guayaquil Av. Pedro Vicente Maldonado 
y Av. Saint Ammod Montreac 

Teléfonos: 03 2 317030 - 03 2 317146 - Riobamba Ecuador 

FACTURA S:002.001. 00 0020888 

RU.M1.13,414917 
.B_RAYAN FRAY 

EN A 

DETALLE Cant. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

Autorización SRI. 1124251543 

NOMBRE: 

DIRECCION: 

FECHA: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

ác  rss- 	FlP gni  Ci 

_41115AFINIT_Ariftr9 

goreyrnra 

SERV 10% q14 

IVA J231 CI,139 

TejTA1 4,-00 

FIRMA AUTORLy 

AY LA GUT 	TITO NAPOLEON • IMPRENTA OFFSET "ECUAGRAF" • RUC: 0601871551001 
AU . 18 • F. AUT. 06 • 02 • 2019 • DEL 20501 AL 21000 - CADUCA: 06 DE FEBRERO 2020 

ORIGIN • : ADQUIRENTE / 1RA. COPIA: EMISOR / 2DA. COPIA: NO VALIDA PARA CREDITO TRIBUTARIO 

(
Dinero 

Electrónico 

Tarjeta de 

Crédito f Débito 
FORMA DE 

PAGO Efectivo Otros 



, GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 
Dirección de Gestión de Promoción, Cooperación Internacional y Comunicación 

Tena - Napo - Ecuador 

Cén, 	.urcMln gn.t, 

CERTIFICACIÓN 

La suscrita Directora de Gestión de Promoción, Cooperación Internacional y 
Comunicación del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo 

CERTIFICA QUE: 

El Sr. BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO, SERVIDOR PÚBLICO TÉCNICO 
2 - CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO, ha cumplido a satisfacción con la 
solicitud de autorización para cumplimiento de servicios institucionales N° 018-
DGPCIC-GADPN los días jueves 18, viernes 19, sábado 20, domingo 21 y 
lunes 22 de Abril de 2019 a la ciudad de Riobamba — Provincia de Chimborazo 
con la finalidad de participar en la Feria Agropecuaria, Ganadera, Artesanal y 
Comercial Macají 2019 con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma 
establecido del Proyecto "PROMOCIÓN TURÍSTICA Y PRODUCTIVA DE LA 
PROVINCIA DE NAPO A TRAVÉS DE UN STAND MÓVIL EN PUNTOS 
ESTRATÉGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR" 

tocELoo 1  JUM 

Tena, 25 de Abril de 2019 

4.5,/•41141111 

str. Sollniffeytio 
DIRECTORA DE GE TIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN 

INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 
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CLAVE ACCESO::'101. .i: gn1 06605 	9 
00012:0010(r' 	• 	/11:1 
DESCARGIE 
http://1 
USUA: 

SAr 

CAU111!.. 

WBTOIAL 
10 13.j, 
TOTAL: 

4. 

0HAVcr! AL JO N DA YOLANDA 
thnl'TNITh 1MENI-AL 

Ufl05518:M001 
nuoNso CHAVE7 Y AV. CIRCONVALACIO 

DOCUMENTO SIN VALIDEZ VRIBOTARII 

Ni, Documento: 003-005-000022234 
Cid , fliP.ntet 53184 
rj/HUC/Placal 1500099917 
1 i9nte: HAYAN BELISARIO FRAY CALLO 
EP1-1.;A: 	19/01/M19 15:n!50 
Pi1cal NSA1027 

Product Cant. P:Unit, P,Total 

EXTRA— 7,028 	t 1,451P 

Irans g 97q77 
bL- 

 
. IL. 	 :Ft 

Subtotal: t 11.41 
IVA: 	$ .L39  
.}fltalr 13.00 

n.,64. Monto eq:.fivente 	sull.sidfd".  

CLAVE 

t'Fr5IVO roma 	 . 

DF ACCESO SRI 
'7101060055192400120030050011022A 

0OCOOD015 

Despachador: MARIA BALLA 

IrGA 111.12190 rfatucrr 	ror./c11.1 
Es-rrszlig%JF. 1ERVIC:11.7 L A75 .A.VIERICA'S. 

13~39(19993111 
'-'l AL. PUYI? TENA !f1.1._ 4 r'RTNelIPAI, 

1111 Vot.1.3.19,FY.1  

e. ijorxtrnerrt....9.: 	.1.---11001107111 
ermi. ~tal: .115.iák-. 

1;11,11.1/ 	11.41.141141 
LliZAYANS 	 r.02Ak" t.-1A1 

112/942"20•1 9 2U:tilii,1 
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1111111 

EMISIÓN: NORMAL 

11111111111111111111111111111111111111111 

Identificación: 1500899917 

Fecha emisión: 19/04/2019 
/Razón Social / Nombres Apellidos: BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO 

Guía Remisión: 

Precio Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Descripción P. Unitario Código Cant 
2.047186 0.00 8.93 1.651800 0.395386 EXTRA 5.40500 0101 

Valor 10.00 

Ep 
PETROECUROOR 

VEGA OLMEDO NANCY DEL ROCIO 

ESTACION DE SERVICIO LAS AMERICAS 

Dirección Matriz: VIA AL PUYO TENA KM. 4 PRINCIPAL S/N 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

SUBTOTAL 12.00% 

SUBTOTAL 0.00 % 

SUBTOTAL No sujeto de IVA 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 

DESCUENTO 

ICE 

IVA 12.00% 

VALOR TOTAL 

8.93 

0.00 

0.00 

8.93 

0.00 

0.00 

1.07 

10.00 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 

AHORRO POR SUBSIDIO 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

12.39 

2.39 

R.U.C.: 0500960398001 

FACTURA 

No. 001-013-000160736 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 
1904201901050096039800120010130001607360000000019 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 
2019-04-19T21:10:01-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

90420190105009603980012001013000 607360000000019 

Información Adicional 

Código Cliente 

Teléfono Cliente 

Dirección Cliente 

Secuencial 

E-MAIL 

Placa 

32305 

o 
160736 

lasamericas.efactura@gmail.com  

0000000 

Forma de Pago 	 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

,,,,tr.421ey,5,.;:yja'  2 1 .11.11 21119 

Z2- 



Información Adicional 

Código Cliente 

Teléfono Cliente 

Dirección Cliente 

Secuencial 

E-MAIL 

Placa 

53184 

0 

RIOBAMBA 

22234 

criental.efactura@gmail.com  

NSA1027 

Forma de Pago 
	

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

Valor 
	

13.00 

P85  
CHAVEZ VALLEJO ALBA YOLANDA 

R.U.C.: 0600551824001 

FACTURA 

No. 003-005-000022234 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 
1904201901060055182400120030050000222340000000015 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 
2019-04-19T15:34:51-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1 11101,1111!!!101151,11811110111110011.11,11011.1122111011010110!1 

GASOLINERA ORIENTAL 

Dirección Matriz: AV. ALFONSO CHAVEZ Y AV. CIRCUNVALACION 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI 

Razón Social / Nombres Apellidos: BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO 
	

Identificación: 1500899917 

Guía Remisión: 
	 Fecha emisión: 19/04/2019 

Código Cant Descripción P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio 

0101 7.02800 EXTRA 1.651800 0.091624 1.743424 0.00 11.61 

SUBTOTAL 12.00% 

SUBTOTAL 0.00 % 

SUBTOTAL No sujeto de IVA 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 

DESCUENTO 

ICE 

IVA 12.00% 

VALOR TOTAL 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 

AHORRO POR SUBSIDIO 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

11.61 

0.00 

0.00 

11.61 

0.00 

0.00 

1.39 

13.00 

13.72 

0.72 

1 531  

33 



ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA 
POLITECNICA E P 

RUC.: 
	

0660815590001 

COMPROBANTE ELECTRÓNICO 

AMBIENTE:PRODUCCION 
	

EMISIÓN:NORMAL 

FACTURA 

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA 
POLITECNICA E P 

Dirección Matriz: Panamericana Sur Km 1 1/2 Via Guayaquil 
Teléfono: 032318163, 
Correo: gasolinerapolitecnica@hotmail.com  

Sucursal: 

No. 	 001-002-107912 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 
2104201901066081559000120010020001079125566778818 
FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 
2019-04-21 11:24:49 

CLAVE DE ACCESO 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL : NO 
Obligado a llevar contabilidad: SI 

Fecha de Emisión: 2019-04-21 10:50:00 / 

Cliente: FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 

Correo: iopkrloz@gmail.com  
Dirección: Ecuador 

mage not f nd 
http://186.69  50.187/barras/imagen.php?code,  

2104201901066081559000120010020001079125566778818 

Guía Remisión: 

RUC / CI:1500899917 
Teléfono:000000 

CÓDIGO 	CANTIDAD 
	

DESCRIPCIÓN 
	

PRECIO 	DESCUENTO TOTAL 

5.405 EXTRA 

 

1.8500 0.0000 8.9286 

0.0000 	8.9286 

  

SUBTOTAL 

  

     

IMPUESTO TARIFA 
BASE 

IMPONIBLE 
IMPORTE 

IVA 0% 

IVA 12.00% 

ICE 

 

0% 

 

0.0000 0.00 

1.0714 

0.0000 

12.00% 

 

8.9286 

TOTAL 10.00 

Adicional: 

Forma de Pago: SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 

2 1 ,113t4 7qv 
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